
                                      
 
 

 

Referat fra styremøte 17. juni 2026 
Til stede: Kristian Stubberud, Håkon Galby, Stener Ruud, Arild Nygård, Tomas A Blakseth  

Fraværende: Kari Lybæk (økonomi ansv) Bjørnar Bjørkevoll, Cesilie Sundtveten 

Referent: Arild Nygård 

 

Gjennomgang av styremøte referat 11.05. 2026 

Sak 3 Dommerutdanningskurs, oppdatering 
Noe laber interesse og mangel på tid gjør det vanskelig å gjennomføre noe kursaktivitet i 2026. Vi 
legger opp til et kurs i løpet av januar/februar 2027 og nærmere info vil komme etter hvert. 
 
Sak 4 Etablering av jakthund komite for 2026 /2027, oppdatering. 
Jakthund komiteen vil bestå av Leder Kristian Stubberud for åpen separat, RR og Åpen EP. Styret vil 
utgjøre resten av komiteen. Prøvene vil bli åpnet for påmelding i august, ansv. Arild 
 
DM komiteen støver 2026 er etablert, styret vil holde i dette og leder vil utarbeide oppgavelister og 
sjekklister med ansvarlige. Priser er forhandlet og innhentet fra Kikut. Prøveledelse settes etter hvert 
som dommerkabalen blir klar. Leder kontakter Vestfold og Østfold mht til dommerhjelp (DM avtalen). 
Antall starthunder er 20 stk. 
 
I forbindelse med småhund DM i Vestfold (10 hunder) kan NHK måtte stille med dommere ved behov, 
regulert i avtale. 
 
Sak 5 Skogdagen 2026, oppdatering. 
Terreng og dag er avklart med skogeier. 
Samlingen vil bli avholdt 5. september og det legges opp til 3 lag hvor dommere vil bli fordelt på 
disse. Vi samkjører med felles innkjøring i Nordmarka fra Stryken bom. Nærmere info kommer etter 
hvert.  
 
Sak 7 Klubb kveld 
Styret besluttet å forsøke med en klubbkveld i løpet av tidlig august. Det nærmer seg jakt og trening 
av hunder og vi tror det kan være hyggelig med en liten samling og en «uttager» for å komme 
ordentlig i gang. Vi kommer tilbake med mer info ila kort tid med tid og sted. 
 
Nye saker 17.juni 
 
Sak 9. Dommermøte  
Det vi bli avholdt et dommermøte i august på Folkets Hus Hagan, Natlink (Tracker) er invitert for 
gjennomgang/opplæring i bruk av den nye WeHunt appen. Alternative datoer vil være onsdag 12. 
august eller tirsdag 18. august, info vil komme på FB/hjemmeside 



                                      
 
Styret ønsker å gi noe tilbake til dommerstanden vår som gjør en flott innsats for klubben og i den 
anledningen er det innhentet tilbud på en all værs jakke/anorakk som vi vil presentere på 
dommermøtet i august. Jakken vil ha klubblogo og «Dommer» påtrykt, det vil også bli mulighet for 
prøving av str. før bestilling iverksettes. 
 
Økonomi v/ økonomiansvarlig 
Regnskapet pr 17. juni ble gjennomgått, totalen viser et positivt avvik på kr. 6 700,- 
Søknad om mva. kompensasjon er ferdig sammenstillet og oversendes NKK ihht frist, 
 
 
 
 


